Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, por meio do Secretário

Municipal de Obras e Meio Ambiente, Luis Carlos Lourençano, para que informe a esta

Casa de Leis, em tempo hábil, se foi realizado o conserto da ponte localizada na

Avenida Avelino Gaviolli, sentido Canal do Boi, conforme solicitação enviada ao Poder

Executivo por meio da Indicação Nº 166/2019, enviada por este vereador.

Este vereador vem sendo procurado pelos moradores da zona rural que

precisam utilizar esta ponte para realizar seus deslocamentos até Taquaritinga.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 03 de fevereiro de 2020.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 005/2020

Recebido em 03/02/2020

Enviado em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
03/02/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..